
**Reper Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret
propus autoritate / entitate (RON)* Valo**

I.D.: 53926437

Data publicarii 02.02.21 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 2.423,40 RON - 2.423,40 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM6 7 30.00 210.00 2
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 33 30.00 990.00 3
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50 2 75.00 150.00 4
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 1 30.00 30.00 5
VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G2 9 30.00 270.00 6 STINGATOR
PORTABIL CU SPUMA TIP SM6 3 77.00 231.00 7 STINGATOR PORTABIL CU CO2 TIP G2 4 125.00
500.00 8 CENTURA STINGATOR 16 2.65 42.40 2,423.40
